31. Policyi Lekarskiej T. I ark. 20 i T. II ark. 20 i 21. Dla PP. Prenumeratorów Chirurgii *Heitzmann'a* dołącza się ark. 23. Historji szpitali w Królestwie Połksiem T. II ark. 13 (od str. 93—108).

SPRAWOZDANIE LEKARSKIE

z Instytutu Oftalmicznego imienia Edwarda księcia Lubomirskiego za czas od 1 (13) października 1870 po 1 (13) stycznia 1872.

Przez Dra med. *Narkiewicza-Jodko*.

(Ciąg dalszy *).

Operacyę częściowego wycięcia tęczy wykonaliśmy razy 47: z tej ogólnej liczby tylko 18 razy w celu poprawienia widzenia, przez utworzenie nowej dostępniejszej drogi dla promieni do środka oka wpadających, 21 razy w celu usunięcia

31. Policyi Lekarskiej T. I ark. 20 i T. II ark. 20 i 21. Dla PP. Prenumeratorów Chirurgii *Heitzmann'a* dołącza się ark. 23. Historji szpitali w Królestwie Połksiem T. II ark. 13 (od str. 93—108).

SPRAWOZDANIE LEKARSKIE

z Instytutu Oftalmicznego imienia Edwarda księcia Lubomirskiego za czas od 1 (13) października 1870 po 1 (13) stycznia 1872.

Przez Dra med. *Narkiewicza-Jodko*.

(Ciąg dalszy *).

Operacyę częściowego wycięcia tęczy wykonaliśmy razy 47: z tój ogólnej liczby tylko 18 razy w celu poprawienia widzenia, przez utworzenie nowój dostępniejszej drogi dla promieni do środka oka wpadających, 21 razy w celu usunięcia